A1-93
N E U M AT I C A  -  A U T O M AT I Z A C I O N
GIJON
Tel. 98 531 61 71
ANDALUCIA
Tel. 699 48 75 81
BILBAO

100 57 37 20 115 CX/CF 100
125 57 41 20 140 CX/CF 125
160 72 55 25 180 CX/CF 160
200 72 55 25 220 CX/CF 200
Ø A B C D Referencia
32 - 28 7 36 CX/AN 32
40 16 38 9 50 CX/AN 40
50 16 38 9 52 CX/AN 50
63 25 54 11 64 CX/AN 63
80 25 54 11 66 CX/AN 80
100 32 90 14 78 CX/AN 100
125 32 90 14 82 CX/AN 125
160 43 150 18 110 CX/AN 160
200 43 150 18 110 CX/AN 200
Ø A B C D E F G H Referencia
32 25 32 7 18 20 8 41 37 CX/AS/32SQ
40/50 32 45 9 25 32 10 52 54 CX/AS/40/50SQ
63/80 40 63 11 32 50 13 63 75 CX/AS/63/80SQ
100/125 50 90 14 40 70 17 80 103 CX/AS/100/125SQ
160/200 63 140 18 50 110 20 111 154 CX/AS/160/200SQ
Z= recorrido
Pata normal CX/P** Pata larga CX/PL** Pata baja CX/PB* Brida CX/F*
Charnela intermedia CX/ CT* Charnela hembra CX/ CF* Charnela macho CX/ AN** Charnla de escuadra A 90º
Ø A B Referencia